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Protokół Nr XLIV.2022 

z obrad XLIV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym  

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość 

w dniu 7 kwietnia 2022 roku 

1. Otwarcie obrad sesji 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że obrady sesji 

Rady Miejskiej w Halinowie są rejestrowane i transmitowane za pomocą urządzeń nagrywających obraz  

i dźwięk. Osoby uczestniczące w sesji wyrażają zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych 

osobowych, zgodnie z zapisami unijnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO). 

Następnie mówca sprawdził obecność sołtysów sołectw z terenu gminy Halinów. 

W kolejnej części punktu pierwszego, Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie poinformował  

o wniosku Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego 1 z dnia 4 kwietnia 2022 roku, na podstawie 

którego została zwołana sesja nadzwyczajna w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość. Następnie o godzinie 1602 otworzył obrady zdalnej XLIV sesji 

nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie.  

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad 2 i materiałami zostały radnym przekazane elektronicznie 

za pośrednictwem skrzynki e-mailowej oraz systemu eSesja. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poprosił radnych Rady 

Miejskiej w Halinowie o potwierdzenie obecności 3 w systemie eSesja. Następnie stwierdził quorum Rady 

w liczbie 14 radnych (nieobecna radna: Pani Edyta Woźniakowska). 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński zapytał, czy są uwagi  

do zaproponowanego porządku obrad? 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz zwrócił się z prośbą o dodanie do porządku obrad 

sesji projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla działki numer 358 w miejscowości Budziska – Druk Nr 421, 

jako punkt 4. 

Nie było więcej uwag do zaproponowanego porządku obrad.  

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad wraz ze zmianą 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 1. 

Porządek obrad został przyjęty. 

Nieobecna radna: Pani Edyta Woźniakowska.  

 

                                                 
1 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad XLIV sesji Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość w dniu 7 kwietnia 2022 roku. 
2 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad XLIV sesji Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość w dniu 7 kwietnia 2022 roku. 
3 Załącznik nr 3 do protokołu z obrad XLIV sesji Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość w dniu 7 kwietnia 2022 roku. 
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Porządek obrad XLIV sesji w dniu 7 kwietnia 2022 roku: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla działki numer 358 w miejscowości Budziska – Druk  

Nr 420 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 

administracji publicznej – Druk Nr 421 

6. Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński, zwrócił się z prośbą  

o zmianę porządku obrad. Dodał, iż na samym początku zostanie omówiony: Projekt uchwały Rady 

Miejskiej w Halinowie w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działki numer 358 w miejscowości Budziska. 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że pytania 

odnośnie projektu uchwały omówionego przez przedmówce będą zadawane w dalszej części obrad. 

Zaapelował o wrócenie do omówienia projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie 

upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie upoważnienia Kierownika 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie do załatwiania indywidualnych spraw 

z zakresu administracji publicznej  – Druk Nr 420 

Projekt uchwały omówił Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek. Na początku swojej wypowiedzi  

przeprosił, za chwilową nieobecność podczas obrad, która wynikała z przyczyn technicznych. 

Poinformował o autopoprawce znajdującej się w uzasadnieniu projektu uchwały. Dodał, iż zgodnie z § 3 

rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia 

pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty. Autopoprawka dotyczy 

zapisu punktu numer 3, którego prawidłowa wersja brzmi: Gmina może uzależnić przyznanie lub wypłatę 

świadczenia od weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia. Weryfikacji dokonują upoważnieni 

pracownicy jednostki organizacyjnej gminy lub gminnej osoby prawnej.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek uzupełniając swoją wcześniejszą wypowiedź dodał, iż na 

terenie gminy Halinów liczba uchodźców wynosi 670 osób. Poinformował, że: 

 Jeżeli chodzi o miejsca zapewniane przez gminę dla uchodźców odnośnie ich zakwaterowania, 

posiadamy 20 wolnych łózek, 

  Zostało złożonych 47 wniosków, w których zostało wymienione po kilka osób. Dotyczy  

to dokładnie 168 osób znajdujących się w naszej gminie, 

  Dofinansowanie, które otrzymaliśmy wynosi 40 zł na jedna osobę. Te środki przeznaczone na 

pomoc dla uchodźców wpłynęły już od Wojewody do naszej gminy. 

Radny Pan Jan Papis zadał pytanie czy kwota 40 złotych jest kwotą brutto czy netto? Dodał również,  

iż jeżeli chodzi o kwestie wyżywienia jest to trzy czy jeden posiłek dziennie ? 

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek odpowiedział, iż wypłacamy kwotę 40 złotych, nie mamy 

określonego czy jest to brutto czy netto. Dodał, iż w ustawie i w rozporządzeniu uchodźca powinien 
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otrzymać wyżywienie oraz zakwaterowanie. Osoba, która przyjęła uchodźców, powinna zadbać o godne 

ich przebywanie. Poinformował iż, my jako gmina zapewniamy gotowe posiłki a uchodźcy otrzymują 

kupon bądź bon na obiad, który mogą zrealizować na terenie Halinowa. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński zadał pytanie: Czy osoby, które 

będą pobierały opłatę za zakwaterowanie uchodźców, będą dalej otrzymywać bony na wyżywienie? 

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek poinformował, iż wiele samorządów jak i my również podjęło 

takie decyzje, że przez pewien okres czasu będziemy zapewniać obiady uchodźcom. Dodał, również iż nie 

mamy takiego obowiązku. Zwrócił uwagę, na liczbę uchodźców w naszej gminie, która wynosi prawie 

700 osób i nie wszystkie te osoby zgłaszają się po obiady.  

Radny Pan Przemysław Jeznach zadał pytanie: Jaka kwotę otrzymaliśmy od Wojewody? 

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek odpowiedział, iż jest do kwota 200 tysięcy złotych.  

Radny Pan Dawid Wojda podsumował głosy w dyskusji i dodał, że zbyt szczegółowo zadajemy pytania 

odnośnie sposobu utrzymania tych uchodźców. Jeżeli, ktoś nie chce nie musi brać uchodźców pod swój 

dach. Wystąpiły problemy techniczne w połączeniu w dalszej części wypowiedzi Pana Dawida Wojdy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński zamknął dyskusję.  

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej – Druk Nr 420 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

W głosowaniu nie brał udziału radny Pan Przemysław Mirosz. 

Nieobecna podczas głosowania radna Pani Edyta Woźniakowska. 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie odstąpienia od sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 358 w miejscowości 

Budziska, gmina Halinów - Druk Nr 421 

Projekt uchwały omówiony został na początku obrad przez Zastępcę Burmistrza Halinowa Pana 

Adama Sekmistrza. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 358 w miejscowości Budziska, gmina Halinów – Druk 

Nr 421 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

W głosowaniu nie brał udziału radny Pan Przemysław Mirosz. 

Nieobecna podczas głosowania radna Pani Edyta Woźniakowska. 
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6. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński w dniu 7 kwietnia 2022 roku o godz. 1620 zamknął obrady XLIV sesji nadzwyczajnej Rady 

Miejskiej w Halinowie. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

/-/ Marcin Pietrusiński 

 

 

  Protokół sporządziła: 

/-/ Katarzyna Sochan  

 

 

Wykaz załącznikówi do protokołu z obrad XLIV sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 7 kwietnia  

2022 roku: 

1. Załącznik nr 1 – wniosek Burmistrza Halinowa o zwołanie sesji nadzwyczajnej z dnia 4 kwietnia 2022 roku. 

2. Załącznik nr 2 – zawiadomienie o XLIV sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 7 kwietnia 2022 roku. 

3. Załącznik nr 3 - lista obecności z obrad XLIV sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 7 kwietnia  

2022 roku. 

                                                 
1 Załączniki dostępne w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


